

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	121	121	0	121	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	131	131	0	131	0	0	0	0	0
из них женщин	36	36	0	36	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Кафедра 301 (125993 Волоколамское ш., 4, корп. 3)																								
1	Инженер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заведующий кафедрой													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Доцент													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Старший преподаватель													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Доцент													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Ведущий инженер, доцент													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Старший преподаватель													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заведующий учебной лабораторией													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Ведущий инженер, доцент													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Доцент													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Профессор													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Профессор													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Доцент													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Старший преподаватель													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий электроник													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Доцент													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер 1 категории, ведущий электроник, ассистент													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Старший преподаватель													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Профессор													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Доцент													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Экономист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Инженер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23	Доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Начальник научно-исследовательского отдела, доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Ведущий инженер, доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Старший преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Ассистент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Старший научный сотрудник с у/с												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Профессор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Профессор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Токарь 4 разряда				2				2				2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Токарь 4 разряда				2			2					2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Профессор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
991	Профессор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
992	Старший преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
993	Инженер, ассистент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
994	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
995	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
996	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
997	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра 309 (125993 Волоколамское ш., 4, корп. 3)																							
513	Профессор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514	Заведующий кафедрой												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
515	Профессор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
516	Доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
517	Доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
518	Доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
519	Доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
527	Профессор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
528	Старший преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
529	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра 908 (125993 Волоколамское ш., 4, корп. 20)																							
779	Старший преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
780	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
781	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
782	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра 102 (125993 Волоколамское ш., 4, корп. 24)																							
1397	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра 101 (125993 Волоколамское ш., 4, корп. 1)																							
1416	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра 105 (125993 Волоколамское ш., 4, корп. 4)																							
1520	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра 106 (125993 Волоколамское ш., 4, корп. 4)																							
1533	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра Стартовые комплексы (ул. Николаямская, д. 13/14, стр. 6)																							
2138	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2139	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2140	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2141	Заведующий кафедрой												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-технический отдел (125993 Волоколамское ш., 4, корп. 2Б)																							
1292	Подсобный рабочий				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2902	Слесарь				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел слоботного оборудования (125993 Волоколамское ш., д.4 кор.9)																							
2594	Инженер				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2595	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2596	Техник												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2597	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2598	Техник				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2599	Заместитель начальника												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2600	Кладовщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2601	Инженер				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2602	Инженер				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2603	Техник				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2604	Техник				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2605	Техник				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2606	Начальник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2607	Техник				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел слоботного оборудования (Волоколамское ш., д.4, ГАК)																							
2608	Техник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2609	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел слоботного оборудования (ул. Оршанская, д.3)																							
2452	Техник				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2453	Инженер				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детские ясли № 642, Волоколамское ш., д. 14 Б																							
2574	Заведующий детскими яслями												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2575	Повар 4 разряда											1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2576	Воспитатель высшей категории												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2577	Воспитатель высшей категории												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2578	Воспитатель высшей категории												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2579	Воспитатель 1 категории												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2580	Воспитатель 1 категории												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2581	Воспитатель												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2582	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2583	Медицинская сестра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2584	Слесарь-сантехник 6 разряда				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2585	Заведующий хозяйством												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2586	Машинист по стирке белья				2			2				1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2587	Дворник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2588	Воспитатель 2 категории												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2589	Музыкальный руководитель				2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2590	Воспитатель 1 категории												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Контрактная служба, Волоколамское ш., 4, ГАК																							
1558	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1559	Начальник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел торгов Волоколамское ш., 4, ГАК																							
1855	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1856	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1857	Старший инспектор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1858	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая группа по драгметаллам, корп. 26																							
2591	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2592	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2593	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.12.2017 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника УКПДО
(должность)

(подпись)

Иванов Михаил Анатольевич
(ФИО)

28.12.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель комиссии по охране труда
профкома работников МАИ
(должность)

(подпись)

Моголкин Игорь Александрович
(ФИО)

28.12.2017
(дата)

Начальник ОК работников УКПДО
(должность)

(подпись)

Носова Ольга Васильевна
(ФИО)

28.12.2017
(дата)

Заместитель начальника ООТЭ
(должность)

(подпись)

Шабрина Ольга Александровна
(ФИО)

28.12.2017
(дата)

Ведущий инженер ООТЭ
(должность)


(подпись)

Щеглов Александр Михайлович
(ФИО)

28.12.2017
(дата)

3853

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Кадиева Е.С.

(ФИО)

(дата)